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Medlemsbrev nr 2/2024  
 

Bästa konstvän!  
Efter ett härligt fyrtioårskalas på Societetshuset Källör sätter vi fart på aktiviteterna för 2024. Med en 

ny verksamhetsplan att genomföra, har den nya styrelsen redan haft sitt första möte.  Nytt och 

speciellt för detta år är jubileumsskriften och utställningarna i Östhammars rådhus. Det blir 

naturligtvis resor, föredrag och besök av olika slag också.  

 

Som vanligt finns allt om vår förening och våra aktiviteter på https://froja.konstforeningar.se/   

 

➢ Kom ihåg att medlemsavgiften för 2024 ska vara betald senast 31 mars. Avgiften nu är 175 kr 

per person och år. Använd Swish 123 676 13 24 eller plusgiro 63 07 61-5. Ange vem/vilka 

medlemsavgiften avser när du betalar in!  

 

Vi välkomnar särskilt dig som är ny medlem och hoppas att du ska upptäcka aktiviteter och innehåll 

som passar just dig! Vi ses snart på resor, utställningar, föreläsningar och konstsamtal! 

 

Kort om årsmötet 2024 
Exakt på dagen den 14 februari hölls vårt fyrtionde årsmöte. Drygt fyrtio medlemmar samlades till 

möte och födelsedagskalas. Efter ett glas bubbel och mingel till pianomusik inleddes årsmötet som 

leddes av Margareta Widén Berggren.  

Vi tackade Boel Arnqvist och Lena Sehlstedt för deras insatser i styrelsen, och hälsade Anders 

Arnqvist och Charlotte Köhler välkomna som ledamot respektive ersättare i den nya styrelsen. Den 

nya styrelsen och jag tackar för förtroendet och ser fram emot ett innehållsrikt jubileumsår! 

 

Därefter fick vår konstförening ta emot en check på femtontusen kronor från Sparbanksstiftelsen 

Uppland, som vill hjälpa oss att genomföra konstföreläsningar under jubileumsåret.  

 

Kaffe och tårta smakade så bra och vi roade oss med vinstutdelning i två lotterier samt ett konstquiz. 

Två tidigare ordföranden; Ann-Charlotte Ljungholm och Kerstin Lindblom beskrev olika perioder i 

föreningens historia i sina tal. En fin och minnesvärd kväll!    

https://froja.konstforeningar.se/
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Resor och utflykter 

Konstresa till Åland den 10–11 april 2024 
I veckan fick vi mail från kontaktpersonen på Anders Wiklöfs ”Andersudde” att hon fått positivt 

besked om ett ”preliminärt” besök, så vi planerar utifrån det och hoppas att inget kommer i vägen.   

På Andersudde finns en stor konstsamling med främst 1800- och 1900-tals konst av finländska och 

svenska konstnärer. Vi gör ett guidat besök där på eftermiddagen dag ett. Efter besöket checkar vi in 

på Hotell Arkipelag i Mariehamn, där vi serveras en tvårättersmiddag. Hotellet erbjuder även bastu 

och pool. 

Efter frukosten dag två blir det guidning i Önningebykolonin, som var en svensk-finländsk 

motsvarighet till den mer berömda konstnärskolonin i Skagen. Efter besöket får vi en visning av 

guiden Kjell Ekströms egen ateljé. Kjell kommer även att vara vår guide på Andersudde, vars konst 

han skrivit ett praktverk om.  

Anna-Maija Högström och May Strandberg är värdar under resan. 

Vi har trettio platser och har redan fått in ett stort antal intresseanmälningar till resan trots att vi 

bara nämnt den i tidigare medlemsbrev. Vi ser det som en riktig höjdpunkt detta jubileumsår, så 

anmäl dig omgående. Betala inte in några pengar förrän du fått bekräftelse och övrig information. 

➢ Pris:  ca 2 000 kr/ person i dubbelrum (ca 2 400 kr i enkelrum). I priset ingår guidningar och 

entréer båda dagarna, buss till Andersudde, boende och tvårättersmiddag på Arkipelag. 

➢  Kostnader som tillkommer: samåkning i egna bilar alt. buss från Uppsala, färjekostnad, 

måltider utöver första dagens middag och andra dagens frukost, kaffe och måltidsdryck 

enligt egna önskemål.  

OBS! När du fått bekräftelse att du kommit med bokas resan hos Eckerölinjen. Färjan går kl 10.00. Du 

kan resa med Eckerölinjens anslutningsbuss från och till Uppsala, men dessvärre inte från 

Östhammar, vilket innebär att vi som bor i Östhammar samordnar oss i bilar. Vi beklagar att vi inte 

lyckas ordna det på annat sätt. Men det är ekonomiskt helt oförsvarbart att betala de busspriser vi 

erbjudits av Eckerölinjen. 

➢ Bindande anmälan till May Strandberg, e-post: mayst@telia.com.  tel/sms 070-512 94 95 

senast den 10 mars. Meddela ev. specialkost, om du önskar enkel- eller dubbelrum och vem 

du vill dela boende med. Skriv även om du har tillgång till bil och hur många platser du kan 

erbjuda.        

mailto:mayst@telia.com
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Konstresa till Gotland 12–14 september 2024 
Planeringen av höstens resa till Gotland pågår, med konstbesök hos konstnären Lars Jonsson, 

Körsbärsgårdens konsthall och skulpturpark, Konstnärshemmet Brucebo, keramiker Ulla Ahlby och 

flera andra konstnärer samt ett kyrkobesök i Öja med dess målningar.  

Resan leds av en kunnig lokal guide, som även tar oss med på en stadsvandring i pittoreska Visby. Vi 

bor på hotell Scandic Visby och reser med alltid lika uppskattade Desirée på Sundbergs buss, bekvämt 

från dörr till dörr. 

➢ Pris: max 6 700 kr inkl. buss, färja, hotell, helpension, guidningar och entréer. Minimum 30 

personer.  

➢ Intresseanmälan/ förfrågningar: May Strandberg, mayst@telia.com.  tel/sms 070-512 94 95. 

Sista anmälningsdag: 1 aug. 

 

Kamratcirklar  

Inbjudan till tre träffar om nutida konstnärer 

Vi rör oss framåt i tiden och fokuserar på ett antal samtida konstnärer. Du väljer själv vilken/ vilka 

konstnärer du fördjupar dig i och vi hjälps åt att tolka dennes konst. Vi gör detta som kamratcirklar, 

utan krav på förkunskaper eller aktivitet och det är helt gratis. Vi lär och prövar att utveckla vår 

konstbildning genom samtal där inget är rätt eller fel. Vill du vara passiv och lyssna mer än du talar, 

så är det helt i sin ordning. Det viktiga är att var och en känner att det är meningsfullt.  

Träffarna genomförs dagtid, onsdag förmiddag under våren, med start den 6 mars kl 10.00-12.15. 

(Du som inte kan komma ifrån på dagtid, men gärna vill delta i en cirkel, hör av dig så försöker vi bilda 

ännu en grupp).  

Cirklarna genomförs i vår samarbetspartner Studieförbundet Vuxenskolans lokaler, Rådhusgatan 6, 

Östhammar. Samtalsledare: Marita Vriste och May Strandberg 

➢ Intresseanmälan/ förfrågningar till May, mayst@telia.com, 070-512 94 95. 

 

Utställningar 
Under vårt jubileumsår 2024 kommer vi att ordna utställningar i Östhammars Rådhus under perioden 

maj – september. Tillsammans med Östhammars konstnärsförening sätter vi nu samman ett 

utställningsprogram som vi hoppas ska locka både medlemmar, östhammarsbor och besökare till 

vårt fina rådhus mitt i staden. Programmet publiceras på vår facebooksida, hemsidan och i 

kommande medlemsbrev.  

Så roligt att det blir fler utställningar än vanligt i år! Kan du vara med och vakta vid några tillfällen?  

➢ Hör av dig till konstfroja@gmail.com eller kontakta någon i styrelsen!  

  

mailto:mayst@telia.com
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Medlemskap 
Känner du någon konstintresserad som ännu inte är med i vår förening? Vi blir gärna fler! 

➢ Registrera nytt medlemskap på hemsidan https://froja.konstforeningar.se   

➢ Medlemsavgiften är 175 kr/år/person/år 

➢ Medlemsavgiften ska vara inbetald före 31 mars innevarande år för att ge en lott i årets 

konstlotteri. 

➢ Avgiften betalas in till plusgiro 63 07 61-5 eller Swish 123 676 132 4.  

➢ Obs! Kom ihåg att ange namnet på den som ska vara medlem! 

 

Följ oss gärna på Facebook för tips, uppdateringar och aktuella aktiviteter: 

Konstföreningen Fröja Östhammar  

 

Läs vår föreningsinformation på vår hemsida för medlemsbrev, kommande resor och 

utställningar samt tidigare aktiviteter.  

Konstföreningen Fröjas hemsida 

 

 

Östhammar den 25 februari 2024 

Styrelsen genom 

Kajsa Mellner Daxberg, ordförande  
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